1 Connect the power cable and other devices 3 Remove the Torx screw from the cable cover 5 Install the stand 6 Press the power button Product support and manuals Dell.com/support

Pripojte napéajeci kabel a ostatni zaFizeni (optiona|) MontaZ podstavce | Standrahmen installieren Stisknéte tladitko napajeni | Betriebsschalter driicken Podpora a pritucky k produkttm | Produktsupport und Handblcher  pell.com/support/manuals
. . . . . o , L - . o Pomoc techniczna i podreczniki | Podpora a prirucky produktu Dell.com/support/windows
- PI 52 50 I I - Stromkabel und andere Geréate anschlie3en Vyjméte hvézdicovy Sroub z krytu kabelu (volitelny) Zainstaluj podstawke | Namontujte podstavec Naciénij przycisk zasilania | StlaCte tlac¢idlo napajania
O ptl eX A = I n = O n e Podtacz kabel zasilania i inne urzadzenia Entfernen Sie die Torx-Schraube von der Kabelabdeckung (optional) Contact Dell ‘
Pri ojte na éjaci kabel a dalsie zariadenia o ) : = Kontaktujte spolecnost Dell | Kontaktaufnahme mit Dell Dell.com/contactdell
p P Wykre¢ Srube torx z pokrywy kabla (opcjonalnie) Kontakt z firma Dell | Kontaktujte Dell
Odskrutkujte skrutku torx z krytu displeja (volitelné) Regulatory and safety

Regulace a bezpe¢nost
Sicherheitshinweise und Zulassungsinformationen Dell.com/regulatory_compliance

Przepisy i bezpieczenstwo
Z&konom vyzadované a bezpe¢nostné informacie

Regulatory model
el Smeérnicovy model | Muster-Modellnummer W14B
Model | Regulacny model

& Regulatory type

Regulaéni typ | Muster-Typnummer W14B002
Typ | Regulacny typ

Quick Start Guide

Struéna Uvodni prirucka
Schnellstart-Handbuch

Skrécona instrukcja uruchomienia
Struéna Uvodna prirucka

Computer model
Model pocitade | Computermodell OptiPlex 5250 All-in-One
Model komputera | Model pocitata

4 Install the cable cover (optional)
Nainstalujte kryt kabelu (volitelny) | Bauen Sie die Kabelabdeckung ein (optional)
Zainstaluj pokrywe kabla (opcjonalnie) | Namontujte kryt kébla (volitelné)

2 Connect the keyboard and mouse
Pripojeni klavesnice a mysSi
Tastatur und Maus anschlief3en
Podtacz klawiature i mysz
Pripojte klavesnicu a mys

% NOTE: If you are ing a wireless keyboard or see the d ion that
shipped with it.

% POZNAMKA: Pokud pripojujete bezdratovou klavesnici nebo mys, prectéte si dokumentaci, ktera
s nimi byla dodéna.

% ANMERKUNG: Wenn Sie eine Wireless-Tastatur oder eine Maus anschliefen, finden Sie weiter
Informationen in der Dokumentation, dieser beilagen.

% UWAGA: Jesli podtaczasz klawiature lub mysz bezprzewodowa, zapoznaj sig z dostarczong z nig

dokumentacia. [ NOTE: Securing the cable cover by using the Torx screw is optional.
B POZNAMKA: Ak pripgjate bezdrotovt Klavesnicu alebo mys, prestuduite si prilozent dokumentaciu. [ POZNAMKA: Zajisténi krytu kabelu Sroubem Torx je volitelng. ||| |||||||||||| |||||| |||||||||||||I||
ANMERKUNG: Das Befestigen der Kabelabdeckung mithilfe der Torx-Schraube ist optional.
E ‘ N ! g ) ’ © 2016 Dell Inc. 0G9JDVA0O
% UWAGA: Zamocowanie pokrywy kabla przy uzyciu ruby torx jest opcjonalne.
© 2016 Microsoft Corporation. Printed in China.

POZNAMKA: Uchytenie krytu kabla pomocou skrutky Torx je volitelné. ©2016C Lt 201611
anonical Ltd. K




7 Finish Windows 10 setup
Dokoncete instalaci systému Windows 10 | Windows 10-Setup abschlief3en
Skonfiguruj system Windows 10 | Dokongite nastavenie systému Windows 10

R Connect to your network
pESET i Pripojte se k siti

Tj Mit dem Netzwerk verbinden
a——n Nawigz potgczenie z siecig
:-_" Pripojte sa k sieti

&

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the wireless
network access when prompted.

% POZNAMKA: Pokud se pripojujete k zabezpecené bezdratové siti, na vyzvani zadejte heslo pro
pristup k dané bezdratové siti

% ANMERKUNG: Wenn Sie sich mit einem geschtitzten Wireless-Netzwerk verbinden, geben Sie
das Kennwort fur das Wireless-Netzwerk ein, wenn Sie dazu aufgefordert werden.

% UWAGA: Jesli nawigzujesz potaczenie z zabezpieczona siecig bezprzewodowa, wprowadz
hasto dostgpu do sieci po wy$wietleniu monitu

% POZNAMKA: Ak sa pripajate k zabezpedenej bezdrdtovej sieti, na vyzvu zadajte heslo pristupu
k bezdrétovej sieti.

Sign in to your Microsoft account
or create a local account

Prihlaste se k U¢tu Microsoft nebo si
vytvorte mistni Ucet

Bei Ihrem Microsoft-Konto anmelden
r—rr— oder lokales Konto erstellen

g Zaloguj sie do konta Microsoft albo utworz
konto lokalne
Prihlaste sa do konta Microsoft alebo si
vytvorte lokalne konto

Locate Dell apps
Umisténi aplikaci Dell | Dell Apps ausfindig machen
Odszukaj aplikacje firmy Dell | Najdite aplikacie Dell
SupportAssist Check and update your computer
Kontrola poc&itaCe a pripadna aktualizace
Computer Uberprifen und aktualisieren
Wyszukaj i zainstaluj aktualizacje komputera
Kontrolujte a aktualizujte svoj pocitac

Features

Funkce | Funktionen | Funkcje | Vlastnosti
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Microphone

Camera (optional)

Camera privacy latch (optional)
Camera status light (optional)
Microphone

Optical drive (optional)

On Screen Display (OSD) buttons
Hard drive status light

Power status light

Power button/Power light
Audio port

DisplayPort

HDMI out port

USB 3.0 ports

USB 2.0 ports

Mikrofon
kamera (volitelna)

Z&padka ochrana soukromi kamery
(voliteln&)

Indikétor stavu kamery (volitelny)
Mikrofon

Optické jednotka (volitelna)
Tlacitka OSD (On Screen Display)
Kontrolka stavu pevného disku
Kontrolka stavu napéjeni

Tlagitko napajeni a kontrolka napéjeni
Audio port

Rozhrani DisplayPort

Port vystupu HDMI

Porty USB 3.0

Porty USB 2.0

16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

16.

18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.

Network port

Power connector port
Power diagnostic light
Cable cover

Security cable slot
Stand

Service tag label
Headset connector
USB 3.0 port

USB 3.0 port with PowerShare
Media card reader

Sitovy port

Port konektoru napajent
Kontrolka diagnostiky napajeni
Kryt kabelu

Slot bezpe¢nostniho kabelu
Stojan

Servisni Stitek

Konektor nahlavni sady

Port USB 3.0

Konektor USB 3.0 s technologif
PowerShare

Ctetka pamétovych karet
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Mikrofon

Kamera (optional)
Kamera-Privatsphéreriegel (optional)
Kamerastatusanzeige (optional)
Mikrofon

Optisches Laufwerk (optional)
OSD-Tasten (On Screen Display)
Festplatten-Statusanzeige
Netzspannung-Statusanzeige
Betriebsschalter/Betriebsanzeige
Audioanschluss
DisplayPort-Anschluss
HDMI-Ausgangsanschluss

USB 3.0-Anschlisse

USB 2.0-Anschlusse

Mikrofon

Kamera (opcjonalna)

Zasuwka kamery (opcjonalna)
Lampka stanu kamery (opcjonalna)
Mikrofon

Naped dyskow optycznych (opcjonalny)
Przyciski menu ekranowego (OSD)
Lampka stanu dysku twardego
Lampka stanu zasilania

Przycisk zasilania/Lampka zasilania
Zfacze audio

DisplayPort

Wyijscie HDMI

Porty USB 3.0

Porty USB 2.0

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

16.

17.

18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Netzwerkanschluss
Netzanschluss-Port
Betriebsdiagnoseanzeige
Kabelabdeckung
Sicherheitskabeleinschub
Standrahmen
Service-Tag-Etikett
Kopfhoreranschluss

USB 3.0-Anschluss

USB 3.0-Anschluss mit PowerShare
Medienkartenlesegeréat

Ztacze sieciowe

Ztacze zasilania

Lampka diagnostyki zasilacza
Pokrywa kabla

Gniazdo linki antykradziezowej

Podstawka

Etykieta ze znacznikiem serwisowym

Ztacze zestawu stuchawkowego
Port USB 3.0

Port USB 3.0 z funkcja PowerShare
Czytnik kart pamigci
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10.
1.
12.
13.
14.

Mikrofén

Kamera (volitelna)

Poistka kamery na ochranu sukromia
(volitelna)

Kontrolka stavu kamery (volitelna)
Mikrofén

Opticka jednotka (volitelné)

Tlagidla zobrazenia na obrazovke
(OSD)

Indikator stavu pevného disku
Stavova kontrolka napajania

Hlavny vypina¢ / kontrolka napéajania
Port zvuku

DisplayPort

Vystupny port HDMI

Porty USB 3.0

15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Porty USB 2.0

Sietovy port

Port napajacieho konektora
Diagnostické svetlo napajania
Kryt kabla

Otvor pre bezpecnostny kabel
Podstavec

Etiketa servisného &titka
Konektor ndhlavnej stpravy
Port USB 3.0

Port USB 3.0 s podporou PowerShare
Citatka pamatovych kariet



